UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 419/PGDĐT-HĐNG

V/v đề xuất danh mục dự án đầu tư

phát triển khoa học và công nghệ cấp

quốc gia, cấp tỉnh giai đoạn 2021-

2030 và giai đoạn 2031-2050

Phong Điền, ngày  31  tháng 8  năm 2021

Kính gửi: Các trường học trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 2193 /SGDĐT-GDTrH ngày 25/8/2021 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc đề xuất danh mục dự án đầu tư phát triển khoa học và

công nghệ cấp quốc gia, cấp tỉnh giai đoạn 2021-2030 và giai đoạn 2031-2050;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị đề xuất danh mục dự án đầu

tư phát triển khoa học và công nghệ cấp quốc gia, cấp tỉnh giai đoạn 2021-2030

và giai đoạn 2031-2050 (nếu có) gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua bộ

phận HĐNG và gửi bản điện tử theo địa chỉ Email: khuongln.pdien@hue.edu.vn

(mẩu phiếu đề xuất theo file đính kèm) trước ngày 02/09/2021 để tổng hợp.

Đề nghị các đơn vị nghiên cứu, triển khai và thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HĐNG.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Bá Thành

mailto:khuongln.pdien@hue.edu.vn

		2021-08-31T10:21:39+0700